Ãrt 1 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei n2 9.275,	 Brasília, 20 de dezembro	 1996;1752 da Independência e 1082 da República.

de 9 de maio de 1996), em favor do Ministério de Minas e Energia, crédito suplementar no valor de R$
18.050.000,00 (dezoito milhões e cinqüenta mil reais), para atender à programação indicada no Anexo 1 	 FERNANDO HENRIQUE CARDOSO
deste Decreto,	 Antonio Kandir

32000 - MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA
32202 - COMPANHIA DE PESQUISAS DE RECURSOS MINERAIS 	 0$	 .00

92.250 1	 CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TA•ALUO (SUPL.MIHTACAO)	 OOVIÍRSOSOT SODAS OS PORTES E

[...]

inciso IV, da Constituição, e tendo em vista a autorização contida no art.1 2 da Lei n° 9.355, de 12 de

dezembro de 1996 1

DECRETA:
ML. 1° Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n° 9.275, de 9 de maio de 1996),

em favor dos Ministérios do Exército e da Marinha, crédito - suplementar no valor global de R$
13.855.000,00 (treze milhões, oitocentos e cinqüenta e cinco mil reais), para atender à programação
constante do Anexo 1 deste Decreto. -

Art. 20 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial de dotações, indicadas no Anexo II deste Decreto.

Au. 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

inciso IV, da Constituição, e tendo em vista a autorização contida no art.1 2 da Lei n° 9.355, de 12 de

dezembro de 1996 1

DECRETA:
ML. 1° Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n° 9.275, de 9 de maio de 1996),

em favor dos Ministérios do Exército e da Marinha, crédito - suplementar no valor global de R$
13.855.000,00 (treze milhões, oitocentos e cinqüenta e cinco mil reais), para atender à programação
constante do Anexo 1 deste Decreto. -

Art. 20 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial de dotações, indicadas no Anexo II deste Decreto.

Au. 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.